
№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Харина Татьяна 8 153 171 171 162 199 154 1010 1058 168.33

2 Любимов Максим 8 140 146 151 142 224 146 949 997 158.17

3 Перцев Александр 164 203 143 131 159 159 959 959 159.83

4 Власов Алексей 104 135 137 220 168 154 918 918 153.00

5 Бушин Владимир 104 135 137 220 168 154 918 918 153.00

6 Краснов Павел 192 158 144 114 128 140 876 876 146.00

7 Савкина Юлия 8 167 136 124 115 125 156 823 871 137.17

8 Сенько Юлия 8 171 113 131 124 119 154 812 860 135.33

9 Кононков Денис 120 184 116 122 147 167 856 856 142.67

10 Давыдов Андрей 115 136 192 124 178 109 854 854 142.33

11 Санкин Евгений 143 102 158 174 139 129 845 845 140.83

12 Любимова Олеся 8 123 135 122 124 133 135 772 820 128.67

13 Кузнецов Кирилл 158 138 139 120 116 144 815 815 135.83

14 Сорокина Елена 8 105 120 126 128 135 147 761 809 126.83

15 Иванов Евгений 107 117 126 140 182 120 792 792 132.00

16 Котченко Василий 157 126 102 122 113 148 768 768 128.00

17 Петенев Дмитрий 147 74 133 144 159 106 763 763 127.17

18 Шампиева Альбина 8 112 95 132 162 85 122 708 756 118.00

19 Бородин Виктор 159 117 141 103 125 100 745 745 124.17

20 Уразбахтин Евгений 98 146 114 113 155 117 743 743 123.83

21 Шампиев Даурен 112 95 132 162 85 122 708 708 118.00

22 Гричанов Александр 99 107 95 91 149 131 672 672 112.00

23 Саммель Антон 94 92 103 100 142 122 653 653 108.83

24 Бураков Валерий 94 92 103 100 142 122 653 653 108.83
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25 Степанов Евгений 84 104 157 96 89 117 647 647 107.83

26 Казанцева Александра 8 100 141 110 85 79 82 597 645 99.50

27 Назыров Искандар 98 100 105 115 105 83 606 606 101.00

28 Шепеленко Михаил 62 77 117 130 104 116 606 606 101.00

29 Корабельник Константин 62 77 117 130 104 116 606 606 101.00

30 Шепеленко Григорий 100 141 110 85 79 82 597 597 99.50

31 Молчанов Николай 81 66 91 114 115 96 563 563 93.83

32 Ворошилов Виталий 81 66 91 114 115 96 563 563 93.83



№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Власов Алексей 60 104 135 137 220 168 154 918 1278 153.00

2 Бушин Владимир 60 104 135 137 220 168 154 918 1278 153.00

3 Перцев Александр 53 164 203 143 131 159 159 959 1277 159.83

4 Краснов Павел 59 192 158 144 114 128 140 876 1230 146.00

5 Кононков Денис 60 120 184 116 122 147 167 856 1216 142.67

6 Давыдов Андрей 60 115 136 192 124 178 109 854 1214 142.33

7 Санкин Евгений 60 143 102 158 174 139 129 845 1205 140.83

8 Савкина Юлия 60 167 136 124 115 125 156 823 1183 137.17

9 Сенько Юлия 60 171 113 131 124 119 154 812 1172 135.33

10 Иванов Евгений 60 107 117 126 140 182 120 792 1152 132.00

11 Кузнецов Кирилл 53 158 138 139 120 116 144 815 1133 135.83

12 Любимова Олеся 60 123 135 122 124 133 135 772 1132 128.67

13 Котченко Василий 60 157 126 102 122 113 148 768 1128 128.00

14 Петенев Дмитрий 60 147 74 133 144 159 106 763 1123 127.17

15 Сорокина Елена 60 105 120 126 128 135 147 761 1121 126.83

16 Бородин Виктор 60 159 117 141 103 125 100 745 1105 124.17

17 Уразбахтин Евгений 60 98 146 114 113 155 117 743 1103 123.83

18 Шампиев Даурен 60 112 95 132 162 85 122 708 1068 118.00

19 Шампиева Альбина 60 112 95 132 162 85 122 708 1068 118.00

20 Гричанов Александр 60 99 107 95 91 149 131 672 1032 112.00

21 Саммель Антон 60 94 92 103 100 142 122 653 1013 108.83

22 Бураков Валерий 60 94 92 103 100 142 122 653 1013 108.83

23 Степанов Евгений 60 84 104 157 96 89 117 647 1007 107.83

24 Назыров Искандар 60 98 100 105 115 105 83 606 966 101.00
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25 Шепеленко Михаил 60 62 77 117 130 104 116 606 966 101.00

26 Корабельник Константин 60 62 77 117 130 104 116 606 966 101.00

27 Шепеленко Григорий 60 100 141 110 85 79 82 597 957 99.50

28 Казанцева Александра 60 100 141 110 85 79 82 597 957 99.50

29 Молчанов Николай 60 81 66 91 114 115 96 563 923 93.83

30 Ворошилов Виталий 60 81 66 91 114 115 96 563 923 93.83



Любимов Максим 224

Харина Татьяна 168.33

место баллы Победители 2453

1 5 Харина Татьяна 981
2 4 Любимов Максим 613
3 4 Власов А. Бушин В. 368
4 3 Перцев Александр 245
5 2 Краснов Павел 245

Сумма взносов 18200
Оплата 15497
Остаток 2703
Лучший результат 250
Призовой фонд 2453

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат



224

168.33
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